
W
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL n° 7 Carbonia

Deliberazione n.

_________

adottata dal Direttore Generale in dat4 ?fl12

OGGETTO: Presa d’atto distribuzione manipolatori uterini Clinica! Innovations LLC da
parte della società B.M. Sanitas Srl e conseguente subentro della medesima nel
contratto di fornitura in essere con la ditta Johnson & johnson Medical Spa.

Su proposta del Responsabile del Servizio Acquisti il quale:

Richiamata la delibera n° 906 del 23/07/2008 avente ad oggetto: “Procedura negoziata a
seguito di diserzione parziale di gara a procedura aperta fornitura biennale di
dispositivi monouso per laparoscopia. Aggiudicazione in favore di ditte diverse”.

Precisato che gli affidamenti contrattuali assunti in base alla citata delibera sono
attualmente in regime di proroga nelle more della definizione della nuova gara in
corso di espletamento, come risulta dall’atto deliberativo n°901 del 2 1/10/2011;

Atteso che sulla base citato atto n° 906/2008 la Ditta Johnson & Johnson Medical Spa
risulta aggiudicataria della fornitura dei manipolatori uterini cod. UM2O1 E
UM202, previsti nel Lotto 5;

Vista la nota del 01/02/2012, Prot. ASL 3037 del 09/02/2012 con la quale è stato
comunicato che la società B.M. Sanitas Srl ha acquisito la distribuzione in
esclusiva dei prodotti della Clinical Innovations LLC, del cui catalogo fanno parte
i manipolatori uterini di cui sopra, per cui la medesima subentra nei contratti di
fornitura a far data dal 01/03/2012;

Dato atto che la condizioni economiche di fornitura rimangono invariate come da contratto
iniziale;

PROPONE

di prendere atto del cambio di distribuzione dei prodotti Clinical Innovations LLC dalla ditta
Johnson & Johnson Medical Spa alla società B.M. Sanitas Sri e il subentro di quest’ultima
nell’affidamento contrattuale di cui alla delibera n° 906 del 23/07/2008.

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti

Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:



di prendere atto del cambio di distribuzione nel territorio italiano dei prodotti Clinical

Innovations LLC dalla ditta Johnson & Johnson Medical Spa alla società B.M. Sanitas SrI e il

subentro di quest’ultima nell’affidamento contrattuale di cui alla delibera n° 906 del

23/07/2008 a far data dal 01/03/2012.

di dare atto che la società B.M. Sanitas Srl provvederà all’evasione diretta degli ordini di

fornitura di cui alla delibera citata alle medesime condizioni di aggiudicazione.

Il Direttore Generale

,,MaiziidN

/
/

Il Direttore Amministrativo // Il Direttore Sanitario

Dott Claudio Ferri i Dott A tonio Frailis

jj

Resp.ie Serv. Acquisti/DrssaA.Foi

Coord Se. Acquisti/G. Venturf



Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

Attesta che la deliberazione

n.

__________

del 16 MflR. ,nI”

è stata pubblicata

nell’Albo pretorio dell’Azienda USLn.

a partire dal 16 NflR. 7fl12 al 30 iR. ZulZ

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed è stata posta a disposizione per la consultazione.

Il RespoWbile del Servizio

/4ffajGeneralL

Destinatari:

Collegio Sindacale
• Servizio Bilancio

Servizio Acquisti


